Nimetus  Kogus Ühiku hind 
eurodes 

Kokku 
eurodes 

1. Rajalõik 1 - 68 jm laudteed koos 
olemasoleva lammutamise ja 
utiliseerimisega 

1 töö 7272,20 7272,20 

Käibemaks 20%   1454,44 
   Kokku 8726,64 

2. Ostja tasub töö eest vastavalt lepingule ja müüja arvele 8726,40 (kaheksa tuhat seitsesada 

kakskümmend kuus, 64) eurot. 

3. Akt on allkirjastatud digitaalselt. 

Tellija Töövõtja 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Malle Oras Steven Pärkson 

AKT 1-18/2023/158-2 

(hiliseima digitaalallkirja kuupäev)